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Lampiran 1. Data Hasil Tes Awal dan Tes Akhir (Tes Passing Control) 

 

 

No. Nama 
Tes Passing Control 

Tes Awal Tes Akhir 

1 Nanda 10 12 

2 Faiz  13 14 

3 Gilang  11 12 

4 Rayan  11 13 

5 Fahmi  9 11 

6 Pasha  10 13 

7 Radib  12 13 

8 Dean  10 11 

9 Sani  10 12 

10 Risan  11 12 

11 Fatir  9 11 

12 Fauzi  9 13 

13 Fais  13 16 

14 Zafran  11 14 

15 Fatih  13 15 

16 Akmal  10 14 

17 Aziz  10 13 

18 Zaki  12 15 

19 Riski  12 15 

20 Yazid  11 14 
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Lampiran 2. Program Latihan  

 

Pertemuan Ke- Materi Latihan Keterangan 

 

 

TES AWAL  

1 – 4   

  

 

A. Pemanasan 

1. Peregangan statis 

2. Jogging 

3. Peregangan dinamis 

B. Inti 

Pengenalan latihan passing aktif segitiga  

 

 

 

C. Game  

D. Pelemasan 

 

 

 

 

 

2 Set = 5 

Repetisi 

Diselingi 

dengan koreksi 

 

5 – 8  

 

 

A. Pemanasan 

1. Peregangan statis 

2. Jogging 

3. Peregangan dinamis 

B. Inti 

Latihan passing aktif segitiga  

 

 

 

C. Game  

D. Pelemasan 

 

 

 

 

 

2 Set = 10 

Repetisi 

Diselingi 

dengan koreksi 

 

 

9 – 12 

 

 

A. Pemanasan 

1. Peregangan statis 

2. Jogging 

3. Peregangan dinamis 

B. Inti 

Latihan passing aktif segitiga  

 

 

 

C. Game  

D. Pelemasan 

 

 

 

 

 

2 Set = 15 

Repetisi 

Diselingi 

dengan koreks 
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13  

 

 

A. Pemanasan 

1. Peregangan statis 

2. Jogging 

3. Peregangan dinamis 

B. Inti 

Latihan passing aktif segitiga  

 

 

 

C. Game  

D. Pelemasan 

 

 

 

 

 

2 Set = 10 

Repetisi 

Diselingi 

dengan koreksi 

13 – 14  

 

 

A. Pemanasan 

1. Peregangan statis 

2. Jogging 

3. Peregangan dinamis 

B. Inti 

Latihan passing aktif segitiga  

 

 

 

C. Game  

D. Pelemasan 

 

 

 

 

 

2 Set = 25 

Repetisi 

Diselingi 

dengan koreksi  

 

 

15 – 16  

 

 

A. Pemanasan 

1. Peregangan statis 

2. Jogging 

3. Peregangan dinamis 

B. Inti 

Latihan passing aktif segitiga  

 

 

 

C. Game 

D. Pelemasan  

 

 

 

 

 

2 Set = 30 

Repetisi 

Diselingi 

dengan koreksi 

 

 

 

 
TES AKHIR 
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Lampiran 3. Penghitungan Skor Rata-Rata, Standar Deviasi dan Varians Tes Awal  

 

 
 

Skor  
if  fix

 

)( xx −
 

2)( xx −  2)( xxfi −
 

Batas  

Kelas 

Nilai Z O-Z Luas  

Kelas  
iE  iO  ( )

i

ii

E

EO −
 

9 

10 

11 

12 

13 

3 

6 

5 

3 

3 

27 

60 

55 

36 

39 

-1,8 

-0,9 

0,2 

1,2 

2,2 

3,24 

0,81 

0,04 

1,44 

4,84 

9,72 

4,86 

0,20 

4,32 

14,52 

8,5 

9,5 

10,5 

11,5 

12,5 

13,5 

-1,77 

-1,00 

-0,23 

0,54 

1,31 

2,08 

 

0,4616 

0,3413 

0,0910 

0,2054 

0,4049 

0,4812 

 

0,1203 

 

0,2503 

 

0,2964 

 

0,1995 

 

0,0763 

 

2,4 

 

5,0 

 

5,9 

 

4,0 

 

1,5 

 

3 

 

6 

 

5 

 

3 

 

3 

 

 

 

0,15 

 

0,20 

 

0,14 

 

0,25 

 

1,50 

 20 217   33,62       24,22 =
 

 

8,10
20

217fx
X ===


n

   

3,1
19

62,33

1

)x-fi(x
S

2

==
−

=


n
 

S2 = 1,69                     
( ) 





=−

=

49,9195,0

24,2

2

2

k

hitung




Normal   
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Lampiran 4. Penghitungan Skor Rata-Rata, Standar Deviasi dan Varians Tes 

Akhir  

 
 

Skor  
if  fix

 

)( xx −
 

2)( xx −  2)( xxfi −
 

Batas  

Kelas 

Nilai Z O-Z Luas  

Kelas  
iE  iO  ( )

i

ii

E

EO −
 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

3 

4 

5 

4 

3 

1 

33 

48 

65 

56 

45 

16 

-2,2 

-1,2 

-0,2 

0,8 

1,8 

2,8 

4,84 

1,44 

0,04 

0,64 

3,24 

7,84 

14,52 

5,76 

0,20 

2,56 

9,72 

7,84 

10,5 

11,5 

12,5 

13,5 

14,5 

15,5 

16,5 

-1,80 

-1,13 

-0,47 

0,20 

0,87 

1,53 

2,20 

0,4541 

0,3708 

0,1808 

0,0793 

0,3078 

0,4370 

0,4861 

 

0,0833 

 

0,1900 

 

0,2601 

 

0,2285 

 

0,1292 

 

0,0491 

 

1,7 

 

3,8 

 

5,2 

 

4,6 

 

2,6 

 

1,0 

 

3 

 

4 

 

5 

 

4 

 

3 

 

1 

 

0,99 

 

0,01 

 

0,01 

 

0,08 

 

0,06 

 

0,06 

 20 263   40,60       15,12 =
 

 

2,13
20

263fx
X ===


n

   

5,1
19

60,40

1

)x-fi(x
S

2

==
−

=


n
 

S2 = 2,25                     
( ) 





=−

=

1,11195,0

15,1

2

2

k

hitung




Normal 
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Lampiran 5. Uji Homogenitas Data  

 

 

F = 33,1
69,1

25,2
2

2

2

1 ==
S

S
 

       Homogen  

F 0,95 (20:20)  = 2,12 

 

UJI HIPOTESIS DATA :UJI SATU PIHAK 

 

           45,5
44,0

4,2

08,011,0

4,2

20

69,1

20

25,2

8,102,13

2

2

1

1

2

1

21
==

+
=

+

−
=

+

−
=

n

S

n

S

XX
t  

                  

Terima hipotesis jika 
21

2211

ww

twtw
t

+

+
                                                                                          

 

  11,0
1

2

1
1 ==

n

S
w                     73,1)19(95,01 == tt  

                                                                       

 08,0
2

2

2
2 ==

n

S
w                    ( )1995,02 tt = =1,73 

    

            73,1
08,011,0

)73,1)(08,0()73,1)(11,0(

21

2211 =
+

+
=

+

+

ww

twtw
 

 

- t` hitung (5,45) > t` tabel (1,73) 

 

- Hipotesis nol ditolak 

 

- Terdapat pengaruh yang berarti 
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Lampiran 6.  Tabel Distribusi Normal  
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Lampiran 7. Tabel Distribusi Chi-Kuadrat (X2)  
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Lampiran 8. Tabel Distribusi F 
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Lanjutan Tabel Distribusi F 
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Lampiran 9. Tabel Distribusi t 
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Lampiran 10. SK Bimbingan  
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Lampiran 11. Surat Izin Penelitian 
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Lampiran 12. Surat Pernyataan Melaksakana Penelitian  
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Lampiran 13. Dokumentasi Sampel  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMPEL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEREGANGAN 
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LATIHAN PASSING AKTIF SEGITIGA 
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TES PASSING CONTROL  


